Quarum litterarum auctoritate, ad petitionem et instantiam sindici et sindicario
nomine predictorum abbatis et conventus monasterii Sancti Andree, supra-
dictos Vinceguerram et Aragonum citari et requiri fecimus monitione premissa
et competentibus terminis ac perhemptorie assignatis quod ipsi coram nobis in
Alexandria comparere deberent per se ipsos vel ydoneum responsalem eisdem
abbati et conventui vel eorum sindico pro ipsis de iustitia responsuri, alioquin,
si predicti mandati nostri immo verius apostolici forent contemptores, in ipsos
et quemlibet ipsorum auctoritate predicte delegationis sententiam excommu-
nicationis in scriptis protulimus. Unde, cum ipsi predictum mandatum no-
strum omnino spleverint c, dictam excommunicationis sententiam incurrerunt
nosque ipsos ad petitionem et instantiam sindici supradicti in supradicto ter-
mino comparente et eorum contumatiam accusante, pronuntio fore excom-
municatos propter eorum contumatiam supradictam. Quia vero memorati
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Vinceguerra et Aragonus, adhuc in sua pertinacia et contumacia remanentes
sententiam ecclesiasticam, tamquam animarum suarum et sue salutis inmemo-
res, spernere videntur omnino, idcirco ne d de sua contumatia, pertinatia et
contemptu videantur commodum reportare quia nil prodesset hobedientia
humilibus si contemptus contumacibus non obesset et ut ipsi saltim rubore
confussi per humilitatis obedientiam inclinentur, vos universos et singulos
auctoritate premissa duximus admonendos et nichilominus archiepiscopis et
episcopis cum reverentia debita sub e interdictione ingressus ecclesie, aliisque
inferioribus sub executionis pena iniungimus, quatenus supradictos Vince-
guerram et Aragonum, tanquam contumaces et inobedientes et excomunicatos,
singulis diebus dominicis et festivis sollempnibus in missarum sollempniis 

f,
adstante populo, pulsatis campanis et candelis extinctis, excomunicatos et a
gremio sancte matris Ecclesie separatos publice nuntietis vel nuntiari faciatis,
alioquin vobis venerabilibus patribus archiepiscopis et episcopis ingressum ec-
clesie noveritis interdictum, ceteros autem inferiores excommunicationis
sententia innodatos, nostre autem iurisditionis copia fiet cuilibet hesitanti, has
autem ad cautelam in actis nostris fecimus registrari, de quarum presenti latori
ipsarum cum iuramento dabimus plenam fidem. Datum Alexandrie, sub por-
ticu canonice maioris ecclesie, ubi ius redditur, die martis VIIa octubris.

Denuntiavit publice in dicta ecclesia Ianuensi, coram populo ibidem adstanti,
dum missarum sollempnia celebrabantur in ipsa ecclesia, dictos Vinceguerram
et Aragonum, fratres et filios dicti quondam Balliani Spinule, excomunicatos,
campanis pulsatis et candelis extinctis g, prout supra in dictis litteris dicti
domini delegati plenius continetur. Et de predictis dictus presbiter Beriotus et
frater Petrus de Augusto subprior, sindicus, actor et procurator dicti mona-
sterii, ut de dicto sindicatu et procuratione constat publico instrumento
scripto manu Ugolini Bastoni / (c. 44r) de Quinto notarii, M°CCC°X°, die
prima februarii, presente domino, dompno Phylippo, abbate dicti monaste-
rii, rogaverunt me dictum notarium infrascriptum debere fieri publicum in-
strumentum. Actum in dicta ecclesia Ianuensi, anno dominice nativitatis
M°CCC°X°, inditione VIIIa, die quinta augusti, presentibus testibus domino
Iacobo de Cucurno canonico Ianuensi, presbitero Rollando de Petra, pre-
sbitero Iacobo sacrista, presbitero Nicola de Monelia, presbitero Leonardo
de Clavaro, capellanis ecclesie Ianuensis prefate, et pluribus aliis.